
ZAMAWIAJĄCY: URZĄD GMINY w DOBRONIU
UL. 11-L.ISTOPADA9,
95-082 DOBROŃ

PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: BIURO BROKERÓW UBEZPIECZENIOWYCH
"MAXIMA FIDES" SP. z o.o.
UL. GDAŃSKA 91
90-058 ŁÓDŹ
TEL. 42/636-64-98
FAX. 42/636-65-02
ADRES W W W : WWW.MAXIMA-FIDES.PL

Dobroń, dnia 20.07.2012 r.

Dot.: przetargu na ubezpieczenie Gminy Dobroń w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2014.
Oznaczenie postępowania: 271.13.2012

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp informuję, że w postępowaniu wpłynęły

pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajduje się treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

WYKONAWCA Pismo z dnia 19.07.2012

1. Sekcja IV Punkt 7 - czy możliwe jest wprowadzenie następującego zapisu: „składka nie
podlega rozliczeniu, jeżeli liczba zgłoszonych osób nie zmieni się nie więcej niż +15%"?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu Sekcji IV Punkt 7. Punkt 7 Sekcji IV
otrzymuje brzmienie:

„7. Składka za każdy roczny okres ubezpieczenia będzie składką ostateczną. Składka nie
podlega rozliczeniu, jeżeli liczba zgłoszonych osób nie zmieni się nie więcej niż +15%"

2. Czy do ubezpieczenia będą zgłoszeni wszyscy członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej oraz
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wszyscy członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej oraz
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych zostaną zgłoszeni do ubezpieczenia.

3. Sekcja V. Czy wyrażacie Państwo zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu w VC punkt
4?
4.1. ustanawia się odpowiedzialność Ubezpieczyciela w odniesieniu do następujących kosztów
dodatkowych:
4.1.1. zapobieżenia zwiększenia się szkody i zabezpieczenia pojazdu po szkodzie w tym
uzasadniona wymiana zamków i innych zabezpieczeń
4.1.2 holowania powypadkowego
4.1.3. postoju uszkodzonego pojazdu na parkingu
4.1.4. holowania pojazdu pomiędzy miejscem postoju uszkodzonego pojazdu na parkingu, a
wskazanym przez Ubezpieczonych miejscem/serwisem naprawczym.
4.2. Wysokość kosztów dodatkowych nie może przekroczyć 10%sumy ubezpieczenia
pojazdu, lecz nie więcej niż kwoty 4000 PLN lub równowartość tej kwoty w walucie obcej (wg
średniego kursu NBP z dnia zaistnienia szkody), przy czym koszty holowania nie mogą

1



przekroczyć l 000 PLN lub równowartości tej kwoty w walucie obcej ((wg średniego kursu
NBP z dnia zaistnienia szkody)

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu Sekcji VC punkt 4. Punkt 4 Sekcji VC otrzymuje
brzmienie:
"4.1. ustanawia się odpowiedzialność Ubezpieczyciela w odniesieniu do następujących

kosztów dodatkowych:
4.1.1. zapobieżenia zwiększenia się szkody i zabezpieczenia pojazdu po szkodzie w

tym uzasadniona wymiana zamków i innych zabezpieczeń
4.1.2 holowania powypadkowego
4.1.3. postoju uszkodzonego pojazdu na parkingu
4.1.4. holowania pojazdu pomiędzy miejscem postoju uszkodzonego pojazdu na

parkingu, a wskazanym przez Ubezpieczonych miejscem/serwisem
naprawczym.

4.2. Wysokość kosztów dodatkowych nie może przekroczyć 10%sumy ubezpieczenia
pojazdu, lecz nie więcej niż kwoty 4000 PLN lub równowartość tej kwoty w walucie
obcej (wg średniego kursu NBP z dnia zaistnienia szkody), przy czym koszty holowania
nie mogą przekroczyć l 000 PLN lub równowartości tej kwoty w walucie obcej ((wg
średniego kursu NBP z dnia zaistnienia szkody)"

4. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmianę zapisu VC punkt 8 podpunkt 8.2.2 na poniższy?
"Odszkodowanie będzie wypłacone w kwocie wynikającej z faktury za naprawę uszkodzonego
pojazdu we wskazanym przez Ubezpieczonych warsztacie."

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na za zmianę zapisu Sekcja VC punkt 8 podpunkt 8.2.2.
Punkt 8 podpunkt 8.2.2. Sekcji VC otrzymuje brzmienie:
"Odszkodowanie będzie wypłacone w kwocie wynikającej z faktury za naprawę
uszkodzonego pojazdu we wskazanym przez Ubezpieczonych warsztacie."

5. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmianę zapisu VC punkt 8 podpunkt 8.8 na poniższy?

8.8. Postanowienia dotyczące szkód polegających na uszkodzeniu szyb, lusterek
i oświetlenia zamontowanego w pojazdach

8.8.1. Niniejsze postanowienia dotyczą szkód w szybach, lusterkach i oświetleniu
w pojazdach. Ubezpieczony, w przypadku stwierdzenia szkody, której całkowita
wartość nie przekracza l 000,00 zł, objętej zakresem ubezpieczenia pojazdów
lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) podejmuje czynności likwidacyjne we
własnym zakresie.

8.8.2. W przypadku rozszerzenia zakresu prac związanych z usunięciem szkody, które
spowodują przekroczenie całkowitych kosztów powyżej l 000,00 zł, Ubezpieczony
zobowiązuje się powiadomić o szkodzie Ubezpieczyciela w celu uzgodnienia
dalszego postępowania.

8.8.3. Ubezpieczony zobowiązany jest dokumentować zgłaszane szkody dokumentacją
sporządzaną oddzielnie dla każdej szkody.

8.8.4. Ubezpieczony zgłasza Ubezpieczycielowi wszystkie zlikwidowane w tym trybie
szkody, przy czym zgłoszenie powinno składać się z nast. dokumentów:

8.8.4.1. krótki opis okoliczności w jakich doszło do uszkodzenia elementów
pojazdu,

8.8.4.2. kopia faktury za wykonanie naprawy,

8.8.4.3. nr rachunku bankowego, na który należy dokonać zwrotu kosztów
wynikających z faktury/rachunku,

8.8.4.4. kserokopia dowodu rejestracyjnego.
2



8.8.4.5. Kserokopia prawa jazdy kierowcy,

8.8.5. Odszkodowania za szkody likwidowane w trybie określonym niniejszą klauzulą
wypłacane będą w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Ubezpieczyciela
zawiadomienia o szkodzie i przekazaniu wyżej opisanej dokumentacji.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że powyższy zapis został wprowadzony w odpowiedzi nr 14 do
pytań Wykonawcy nr l do przetargu na ubezpieczenie Gminy Dobroń w okresie od
01.01.2013 do 31.12.2014.- pismo z dnia 17.07.2012 r.

6. Prosimy o wykreślenie zapisu VC punkt 10 podpunkt 10.3.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu Sekcji VC punkt 10 podpunkt 10.3.

W


